LTDA (CNPJ 14.349.591/0001-11), e o nome fantasia BUCAR ENGENHARIA.
1.1.3. modificar o endereço, que passará a ser: TR SIA Trecho 17, Rua 05, Lote, nº 60, Sala 101, Parte D, Bairro Zona Industrial (Guará), CEP 71.200-
213, Brasília – DF.
1.2. O valor do decréscimo, levando-se em conta o item 1.1.1, será de R$ 42.999,96 (quarenta e dois mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e
seis centavos)​, correspondente a 9,8810% do valor total contratado, e 20 % do item 1, do Grupo 1,  devidamente acordado com a Contratada, consoante previsão
exarada no art. 65, inciso I, alínea “b” e § 1º da Lei 8.666/93.
1.2.1. Em razão do percentual supramencionado, bem como em razão do percentual de decréscimo constante no Termo Aditivo nº 21/2019 (ID 1820276),

[...]

5428 SV 01 R$ 3.541,66 R$ 42.499,92

8
Fornecimento e aplicação de partes/peças/acessórios, sob demanda.

 
151038 PEÇA 1548 15,48% R$ 13.065,43

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

 

 

R$ 392.174,48

1.4. Retificar o valor global da presente contratação de R$ 435.174,44 (quatrocentos e trinta e cinco mil cento e setenta e quatro reais e quarenta e
quatro centavos) para R$ 392.174,48 (trezentos e noventa e dois mil cento e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos).

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2.1. As despesas decorrentes da execução do presente Termo Aditivo correrão à conta da Dotação da Unidade Orçamentária: 52902 (Fundo de
Administração do Hospital das Forças Armadas), do Programa de Trabalho: